
KELIONĖS PROGRAMA
Pietų Italijos skoniai Apulijoje

1 DIENA: KAUNAS - BARIS
Tiesioginiu skrydžiu iš Kauno atvykstame į Apulijos regiono sostinę – Barį. Viešuoju transportu nesunkiai pasieksime miesto
centrą ir įsikursime viešbutyje. Vakare skirsime laiko pažinčiai su miestu, kuriame gyveno LDK didžiojo kunigaikščio Žygimanto
Augusto motina, Lenkijos karalienė Bona Sforca. Klaidžiodami po senamiestį apžiūrėsime Šv. Mykolo katedrą, kurioje ilsisi
kultūrą į LDK „atnešusios“ moters palaikai. Ekskursijos metu degustuosime žymųjį vietinį gatvės maistą : tradicinę
itališką duoną – Focaccia, tradicinį pietų Italijos karštą užkandį Panzerotto. Taip pat degustuosime vietinį vyną kartu su šaltais
mėsos bei sūrio gaminiais. Laisvas laikas ir nakvynė viešbutyje Bario centre.

2 DIENA: LECCE - OSTUNIS
Papusryčiavę keliausime į Italijos bato kulne įsikūrusią Lečę. Kelionė traukiniu vaizdingu maršrutu truks apie dvi valandas.
Nuostabaus grožio miestas, kartais vadinamas „Pietų Italijos Florencija“, dėl jame karaliaujančios baroko architektūros, turinčios
nemažai savitų bruožų. Ant įspūdingų namų išvysime ne tik epochai būdingas masyvias kolonas ar puošnias detales, bet ir
mistines būtybes gargolas bei gremlinus, gausiai „išmarginusius“ fasadus. Apžiūrėsime miesto įžymybes: katedrą, kurios
dekoratyviame interjere gausu auksinių dirbinių, arkų bei paveikslų, šalia įsikūrusius seminarijos rūmus bei gausybę mieste
sutelktų maldos namų. Stabtelėsime padegustuoti tradicinį Apulijos skanėstą pasticciotto, o vėliau turėsite laisvo laiko.
Galėsite savarankiškai paklajoti po senamiestį bei papietauti.
Po pietų norinčius kviesime traukiniu vykti į balta spalva akinantį miestą – Ostūnį. Šis miestas taip pat turi netikėtų sąsajų su
Lietuva. Tai teritorija, kuri kaip kraitis atiteko Lietuvos didžiajai kunigaikštienei Bonai Sforcai. Vaikščiodami siauromis
senamiesčio gatvelėmis apžiūrėsime Ostūnio įžymybes bei reikšmingiausią miesto objektą – bizantinių, romaninių bei gotikinių
bruožų turinčią katedrą, sukonstruotą ant aukščiausios kalvos mieste. Siūlysime nepraleisti progos paragauti gardžiųjų itališkų
ledų gelato (liet. dželato), kurių rasite ant kiekvieno kampelio įsikūrusiose ledainėse.
Vakare grįšime į Barį. Laisvas laikas ir nakvynė viešbutyje Bario centre.

3 DIENA: MATERA - ALBEROBELO
Pusryčiai. Norinčius kviesime vykti į dienos išvyką, kurią pradėsime nuo regiono pažibos, trulių miesto - Alberobelo. Išvertus iš
italų kalbos miesto pavadinimas reiškia „gražus medis“, nes jo vaizdas „iš paukščio skrydžio“ primena išsirikiavusių medžių
eiles. Konstruojant balintus namelius nebuvo panaudotas joks skiedinys, tad visiškai pasikliauta fizikos dėsniais. Dėl šios
priežasties miestas yra įtrauktas į UNESCO pasaulio paveldo sąrašą. Pasivaikščiosime siauromis senamiesčio gatvelėmis,
apžiūrėsime pardavinėjamus suvenyrus. Toliau vyksime į Materą – 2019 metų Europos kultūros sotinę, sutelkusią neįtikėtinus
architektūros šedevrus. Tai trečias seniausiai apgyvendintas miestas pasaulyje, įsikūręs paleolito laikų kanjone. Urvuose įrengti
namai bei šventyklos išsidėstę be jokios sistemos, o vaikštant siauromis gatvelėmis galima pasijusti lyg persikėlus į tolimą
praeitį. Šiame mieste buvo filmuojamas žinomas filmas „Jėzaus kančia“, o istorinis Materos centras yra įtraukas į UNESCO
pasaulio paveldo sąrašą. Apžiūrėję šį mistikos ir paslapčių kupiną miestą grįšime į Barį. Laisvas laikas ir nakvynė viešbutyje
Bario centre.

4 DIENA: MONOPOLIS - POLINJANO A MARE
Pusryčiai. Šią dieną siūlysime aplankyti nuostabaus grožio pakrantės miestelius. Traukiniu vyksime į gilias žvejybos tradicijas
puoselėjantį Monopolį. Pasivaikščiosime akmenimis grįstomis siauromis miesto gatvelėmis, apžiūrėsime net XVIII amžių
menančią gotikinę Katedrą. Monopolis taip pat garsėja žavingais, nedideliais smėlio paplūdimiais, kuriuos skalauja ypatingai
skaidrus jūros vanduo, tad nepamirškite pasirūpinti maudymosi priemonėmis. Praleidę ramų pusdienį vyksime į netoliese esantį
Polinjano a Marė – dar vieną Adrijos jūros skalaujamą nedidelį miestelį. Jis žavi tradiciniais baltais namais, jaukiu senamiesčiu
bei stačiais uolėtais krantais. Tarp įspūdingų uolų rasime nedidelį, bet daugelio pamėgtą akmenėtą paplūdimį, kuriame norintys
taip pat galės pasimėgauti poilsiu prie jūros.
Vakarėjant traukiniu grįšime į Barį. Laisvas laikas ir nakvynė viešbutyje Bario centre.

5 DIENA: BARIS - KAUNAS
Anksti ryte vyksime į oro uostą iš kurio tiesioginiu skrydžiu skrisime į Kauną.

Kelionės datos
  Data nuo   Data iki   Laisvų vietų skaičius   Kaina   Pirkti
  2026-05-19   2026-05-23   liko 12 viet. garantuotas išvykimas   849 €   Pirkti
  2026-06-23   2026-06-27   liko 14 viet. garantuotas išvykimas   919 €   Pirkti
  2026-07-28   2026-08-01   vietų yra   889 €   Pirkti
  2026-09-01   2026-09-05   vietų yra   829 €   Pirkti
  2026-09-22   2026-09-26   vietų yra   849 €   Pirkti
  2026-10-20   2026-10-24   vietų yra   829 €   Pirkti

Į kelionės kainą įskaičiuota
- Skrydžiai Kaunas - Baris - Kaunas;
-Bagažas: rankinis bagažas - mažas 1 vnt. (40x30x20cm);
-4 naktų apgyvendinimas 3* viešbutyje Bario centre;
-Maitinimas: 4 pusryčiai;
-kelionės vadovas, kartu vykstantis iš Lietuvos
-Ekskursinė programa;
-Gatvės maisto degustacijos Baryje;
-Degustacija Lecce mieste;
-Kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota
-Registruotas bagažas. Dėl tikslios kainos kreiptis į kelionių agentą;
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-Sėdimų vietų lėktuve pasirinkimas. Dėl tikslios kainos kreiptis į kelionių agentą;
-Kitos nenumatytos ir asmeninės išlaidos;
-Kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas;
-Transportas, vietiniai gidai, miesto mokesčiai, ausinukai (130 eurų mokama vietoje);
-Dienos ekskursija į Alberobello ir Materą - 70 Eur (Būtina užsakyti iš anksto);
-Pervežimas Vilnius – Kauno oro uostas – 15 Eur/asm į vieną pusę (Būtina užsakyti iš anksto);
-Pervežimas Klaipėda – Kauno oro uostas – 21 Eur/asm į vieną pusę (Būtina užsakyti iš anksto);
-Asmeninės išlaidos;
-Priemoka už vienvietį kambarį – 150 Eur.

Pastabos
- Aukščiau pateiktos kainos asmeniui dviviečiame numeryje. Esant kitiems pageidavimams, prašome kreiptis į kelionių agentūrą.
- Avia bilietas išperkamas po kelionės apmokėjimo. Įmoka už aviabilietą yra negrąžinama.
- Organizatorius neatsako už įėjimo į numatytus objektus kainų pokyčius. Pasikeitus kainoms, gali būti parašyta
priemoka.
- Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis;
-Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda;
-Praradus kelionės metu naudojamą audio įrangą - bauda 60 Eur.
- Į užsienį galima vykti tik turint galiojantį pasą arba ATK. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės metu,
laikomas negaliojančiu. Reikalaujama, kad turisto asmens dokumentas galiotų ne trumpiau kaip 3 mėnesius, skaičiuojant nuo
kelionės pabaigos dienos. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės metu, laikomas negaliojančiu.
- Perkant būtina nurodyti tikslius asmens duomenis (vardas ir pavardė kaip pase), nes klaidų taisymas lėktuvo bilietuose yra
galimas tik už papildomą mokestį.
- Skrydžių laikai gali keistis priklausomai nuo skrydžius vykdančios bendrovės ir kitų veiksnių. Patikslinta informacija bus
suteikta artėjant kelionei.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.
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